2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2024    №   759	                                                                 г. Камень-на-Оби

О приостановлении движения маршрута, входящего в маршрутную сеть городского поселения город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края

В соответствии с Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, Уставом муниципального образования городское поселение город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, постановлением Администрации Каменского района от 14.08.2017  № 907 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, входящих в маршрутную сеть городского поселения город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края и маршрутов между сельскими поселениями в границах муниципального образования Каменский район Алтайского края», на основании протокола Комиссии по безопасности дорожного движения от 20.08.2024, ходатайства АО «Каменское ПАТП», в целях организации городских автобусных маршрутов пассажирских перевозок,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В период с 1 октября 2024 года по 31 октября 2024 года приостановить следующий городской автобусный маршрут, входящий в маршрутную сеть города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края:
Маршрут № 4 «Авиагородок - Некрасова»
Протяженность – 20,2 км
Потребность – 2 машины
Остановки: Авиагородок – Черемушки – Юность – Аптека – Чапаева –               К. Маркса – Революции – 3 школа – Лермонтова – Поликлиника – Центральная – стадион «Спартак» – Покровская церковь – 1 школа – Гоголя – Московская – МСО - Горбольница – О. Кошевого – 330-й квартал – «ЛВЗ» - «ЗЖБИ» – Северная – Чапаева (по ул. Северная) – Некрасова.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района                                                                                      И.В. Панченко